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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
En extra aktivitet inleddes, dvs. inlämning av teorikapitel tilldelades av två kurskollegor för att
granskas av studenterna. Syftet var att lära sig och inspireras av hur andra har gjort samt att ge
konstruktiv återkoppling till varandra vilket kan leda till en ännu bättre teoretisk analys.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-04-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Personsäkerhet II: skadeförebyggande och säkerhetsfrämjande arbete, 7.5 hp (RHAD22)
Kursansvarig: Syed Moniruzzaman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Analysen är baserad på muntlig utvärdering vid kursens slutpass och online-svar. Majoriteten av studenterna
rapporterar att de i stort sätt var nöjda med kursens innehåll och upplägg. Studenterna har upplevt att de
examinerade momenten i mycket hög eller i hög utsträckning motsvarat lärandemålens kunskaper,
färdigheter och andra förmågor. Lärarnas ansträngningar har uppskattats mycket väl. Den teoretiska delen av
projektarbetet har visat sig vara svårt och således ytterligare stöd föreslås.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

En extra riktlinje eller videoföreläsning om den teoretiska delen är planerad att inkludera.
Studiehandledningen kommer att revideras och ytterligare förtydliganden kommer att göras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


